Consejeria de Desarrollo Educativo y Formacién Profesional

Junta de Andalucia

Secretaria General de Desarrollo Educativo
Direccidn General de Ordenacion, Inclusidn,
Participacidn y Evaluacién Educativa

DECISION MOTIVADA SOBRE EL TRAMITE DE AUDIENCIA DEL PROYECTO DE ORDEN POR LA
QUE SE REGULAN LAS ENSENANZAS DE LA ETAPA DE EDUCACION SECUNDARIA
OBLIGATORIA PARA PERSONAS ADULTAS EN LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA.

En cumplimiento de lo establecido en el articulo 45.1.d) de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de
la comunidad Auténoma de Andalucia, por el que se prevé la participacion de la ciudadania en el
procedimiento de elaboracién de disposiciones de caracter general, cuyos intereses legitimos y derechos
puedan resultar afectados, y recabar cuantas aportaciones adicionales puedan hacerse, se somete a tramite
de audiencia el proyecto de Orden por la que se regulan las ensefianzas de la etapa de Educacion
Secundaria Obligatoria para personas adultas en la Comunidad Auténoma de Andalucia, se llevara a cabo a
través de las instituciones, entidades, organizaciones y asociaciones que los representan, que a
continuacién se relacionan:

Organizaciones, asociaciones, entidades
A.N.P.E.-ANDALUCIA

ADIDE
APIA
ASADIAN

ASOC. ANDAL. DE CENTROS DE ENSENANZA DE ECONOMIA

SOCIAL (ACES)

ASOCIACION 09 DE PROFESORADO DE DIBUJO,ARTES PLASTI-

CASY E.FYVISUAL

ASOCIACION ANDALUZA DE DIRECTORES DE INFANTILY PRI-

MARIA (ASADIPRE)

ASOCIACION ANDALUZA DE PROFESORES DE INFORMATICA

(AAPRI)

ASOCIACION CULTURA CLASICA

ASOCIACION DE DIRECTORES DE I.E.S. DE ANDALUCIA (ADIAN)

ASOCIACION DE DISLEXIA DE JAEN (ASDIJA)
ASOCIACION DE EDITORES DE ANDALUCIA

ASOCIACION DE ORIENTADORES DE GRANADA, JAEN Y ALME-

RIA (ASOSGRA)

ASOCIACION DE PROFESORADO DE GEOGRAFIA E HIST. DE
BACHILLERATO (HESPERIDES)

ASOCIACION DE PROFESORADO DE GEOGRAFIA E HIST. DE
BACHILLERATO (HESPERIDES)

ASOCIACION DE PROFESORES DE DIBUJO DE ANDALUCIA

(APRODIAN)

ASOCIACION DE PROFESORES DE FRANCES (ANDOGALIA)

ASOCIACION DE PROFESORES DE MUSICA DE ANDALUCIA

CcpP

41010
41005
41012
18330
41704
29190
21122
18640
18015
29620
23005
29007
18004
23210
11010
41020
18008

18680

Localidad Provincia
SEVILLA (SEVILLA)
SEVILLA (SEVILLA)
SEVILLA (SEVILLA)
CHAUCHINA (GRANADA)
DOS HERMANAS (SEVILLA)
MALAGA (MALAGA)

BELLAVISTA- ALJARAQUE (HUELVA)

PADUL (GRANADA)
GRANADA (GRANADA)
TORREMOLINOS (MALAGA)
JAEN (JAEN)
MALAGA (MALAGA)
GRANADA (GRANADA)
GUARROMAN (JAEN)
CADIZ (CADIZ)
SEVILLA (SEVILLA)
GRANADA (GRANADA)
SALOBRERNA (GRANADA)
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A

(APROMUSICA)

ASOCIACION DEL PROFESORADO DE EDUCACION FiSICA 4009

(APEF)

ASOCIACION DEL PROFESORADO DE TECNOLOGIA DE ANDA-

LUCIA (APTA)

14005

ASOCIACION NACIONAL DE EDITORES DE LIBROS Y MATERIA- 28040

LES DE ENSENANZA (ANELE)

CGT

CSI-F

CCOO ENSENANZA
CODAPA

COLEGIO OFICIAL DE LICENCIADOS EN
EDUCACION FiSICA (COLEF)

CONCAPA
CONFEDAMPA

41002
41008
41002
18016
41020

14010
41005

CONFEDERACION ANDALUZA DE PERSONAS CON DISCAPACI- 41020

DAD FiSICAY ORGANICA

CONFEDERACION ORGANIZACIONES PSICOPEDAGOGIAY

29010

ORIENTACION DE ESPANA (COPOE)

DIRES ANDALUCIA
DOSTA

23478
29000

ESCUELAS PROFESIONALES DE LA SAGRADA FAMILIA (S.A.F.A) 23400

FAAS
FAKALI

FED.AND. ASOC. ATENC. PERS. PARALISIS CEREBRAL (ASPA-

CE)

FED.ANDALUZA DE ASOCIACIONES PARA EL SINDROME DE

DOWN

18013
41001
41006

41020

FEDERACION ANDALUZA DE ASOCIACIONES DE PADRES Y MA- 41013
DRES DEL ALUMNADO DE LA ENSENANZA PRIVADA- FAPYMA
FEDERACION ANDALUZA DE FAMILIAS DE PERSONAS SORDAS 41006

FEDERACION AUTISMO ANDALUCIA

41020

FEDERACION DE MOVIMIENTOS DE RENOVACION PEDAGOGI- 23400

CA DE ANDALUCIA

FUNDACION ANDALUZA PARA LA INTEGRACION SOCIAL DE

41020

PERSONAS CON ENFERMEDAD MENTAL (FAISEM)

FUNDACION EDUCATIVA Y ASISTENCIAL (CIVES)
FUNDACION SECRETARIADO GITANO
ONCE-DELEGACION TERRITORIAL DE ANDALUCIA

PIENSA-VOLENS

PIENSA-VOLENS

PLATAFORMA DE ESTUDIANTES PROGRESISTAS

DE ANDALUCIA

PLENA INCLUSION ANDALUCIA

SALUD MENTAL ANDALUCIA

SINDICATO ANDALUZ DOCENTES INTERINOS (SADI)
SINDICATO DE ESTUDIANTES DE ANDALUCIA

SOCIEDAD ANDALUZA DE EDUCACION MATEMATICAS (THA-

28010
41006
41009
29670

41120
41002

41020
41012
21600
29011

11510

ALMERIA
CORDOBA
MADRID

SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
GRANADA
SEVILLA

CORDOBA
SEVILLA
SEVILLA

MALAGA

COTO RiOS
MALAGA
UBEDA
GRANADA
SEVILLA
SEVILLA

SEVILLA
SEVILLA

SEVILLA
SEVILLA
UBEDA

SEVILLA

MADRID

SEVILLA

SEVILLA

SAN PEDRO DE ALCANTA-
RA

GELVES

SEVILLA

SEVILLA
SEVILLA
VALVERDE DEL CAMINO
MALAGA

PUERTO REAL

(ALMERIA)
(CORDOBA)
(MADRID)

(SEVILLA)
(SEVILLA)
(SEVILLA)
(GRANADA)
(SEVILLA)

(CORDOBA)
(SEVILLA)
(SEVILLA)

(MALAGA)

SEVILLA)
SEVILLA)

(SEVILLA)
(SEVILLA)

(SEVILLA)
(SEVILLA)
(JAEN)

(SEVILLA)

(MADRID)
(SEVILLA)
(SEVILLA)
(MALAGA)

(SEVILLA)
(SEVILLA)

(SEVILLA)
(SEVILLA)
(HUELVA)
(MALAGA)

(CADIZ)
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A

LES)
U.G.T-FSP 41011 SEVILLA (SEVILLA)
US.T.EA. 41011 SEVILLA (SEVILLA)
UNION SINDICAL DE INSPECTORES DE EDUCACION (USIE) 41005 Sevilla (SEVILLA)

Sevilla, a fecha de firma electrénica,

La Directora General de Ordenacién, Inclusidn,
Participacion y Evaluacion Educativa,
Almudena Garcia Rosado
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